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Dperaton i Sistemit 18 Transmetimit

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT
DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr. Prot. Tirang, mé__ . .2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

Drejtuar: OE “ONE ALBANIA” sh.a. me NIPT J61814094W
Adresa: Tirané, Rr. “Muhedin Llagami”, Kompleksi “Square 21”.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar” — me mjete elektronike —
Shérbime.

Numri i procedurés/referenca e Lotit: REF-77449-08-15-2023

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Shérbim linje telekomunikacioni me gira F.O. né
segmentin (Prrenjas - Elbasan; Librazhd - Elbasan; Cerrik - Elbasan)”.

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data
21.08.2023, Nr. 70.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: Oferta ekonomikisht mé e favorshme, bazuar né
¢cmim.

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. OE “ONE ALBANIA” sh.a. me NIPT J61814094W
Vlera 3,406,000 (tre milion e katérgind e gjashté mijé) Leké pa TVSH.

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka.

Autostrada Tirané - Durrés, Km 9, Yrshek, Kashar, Tirang, Tel +355 4 2225581, Fax +355 4 2225581, info@ost.al, www.ost.al



mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé OE “ONE ALBANIA” sh.a.
me NIPT J61814094W, Adresa: Tirané, Rr. “Muhedin Llagami”, Kompleksi “Square
217, se oferta e paraqitur me vleré totale prej 3,406,000 (tre milion e katérqgind e
gjashté mijé) Leké pa TVSH, éshté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé
prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110
té Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.

ADMINISTRATOR I OST SH.A.
Skerdi Drenova
NE MUNGESE DHE ME AUTORIZIM
DREJTORI | KABINETIT

Luan Aranitasi
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